PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 01/2020

PROA: 20/1950-0000375-3

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 01/2020

O Reitor da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, torna público a homologação, em 15/01/2021, do resultado da classificação final do

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto do Edital de Abertura nº 01/2020.

Leonardo Alvim Beroldt da Silva

Reitor